
Výrobce:  MAN Truck & Bus GmbH 
Typ:   1ks TGX 33.640 6x4 BLS 150t KOPÍ
           1ks TGX 33.640 6x4 BLS 150t JEZDEC
           1ks TGX 33.640 6x4 BLS 150t PĚST
Pohon:   Diesel
Označení:  3-osý středně těžký tahač

MAN / STŘEDNĚ TĚŽKÉ SILNIČNÍ TAHAČE

Třínápravové nákladní automobily MAN TGX jsou určeny pro vnitrostátní a mezinárodní dálkovou přepravu těžkých a nadrozměrných nákladů do celkové hmotnosti soupravy 150.000 
kg, kde jsou efektivita a produktivita rozhodujícími faktory. Jsou etalonem ve své třídě a splňují nejvyšší požadavky na pohodlí, hospodárnost a dynamiku. Je zde k dispozici výkon až 
640 k. MAN TGX 33.640 kombinuje motor D38, Software převodovky MAN TipMatic® Heavy-Duty na bázi Offroad a brzdomat MAN BrakeMatic. Motor MAN D38 se pyšní vysokou 
tažnou silou a optimalizovaným průběhem otáček při nižší spotřebě paliva, systémem přímého vstřikování common-rail s tlakem až 2500 barů a dvoustupňovým turbo přeplňováním s 
mezichlazením pro optimální přívod spalovacího vzduchu. Řadící spojka měniče umožňuje mimořádně jemné řazení na úzkých místech, ve stoupáních a pod vysokým zatížením.

TGX 33.640 6x4/ BLS

150t

KOPÍ

TGX 33.640 6x4/ BLS 

150t 

JEZDEC

�150t
max

�150t
max

○1ks

○1ks



ROZMĚRY MAN TGX 33.640

TGX 33.640 6x4/ BLS

150t

PĚST

�150t
max

○1ks


